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                          CẤP..................... 

 

TÓM TẮT HỒ SƠ CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ 
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chúng 

% 

HĐ 

cấp cơ 

sở  

HĐ 

cấp 

huyện 

HĐ 

cấp 

tỉnh 

Bà Nguyễn Thị c 
Sinh năm 19...... 

Hiệu trưởng Trường 

Mầm non ...., huyện 

.... tỉnh .... 

Đại học Nữ Kinh 19 15 

01 SK cấp 

tỉnh 

02 SK cấp 

cơ sở  

10 

CSTĐCS 

02 CSTĐ 

cấp tỉnh 

03 BK 
59/60 

98% 
13/13 

100% 
21/21 

100% 
21/21 

100% 

Nhà giáo Nguyễn Thị c: 
 Tiêu chuẩn 1: Có phẩm chất đạo đức tốt, là cán bộ quản lý giáo dục cấp mầm non tiêu biểu của huyện Yên Thủy; tín nhiệm quần chúng đạt 98% và 

Hội đồng các cấp đều đạt 100%). 

Tiêu chuẩn 2: Đã có 10 lần đạt danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở trong đó có năm 2019, 02 lần đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh, 03 lần được Chủ tịch 

ủy ban nhân dân tỉnh và Bộ trưởng tặng Bằng khen. 

Tiêu chuẩn 3: 29 năm công tác tại các trường mầm non thuộc vùng khó khăn nhất của huyện ...... nhà giáo đã không ngừng cố gắng 

vươn lên thực hiện tốt công tác chăm sóc trẻ mầm non, xây dựng và bồi dưỡng đội ngũ giáo viên đạt và vượt chuẩn đáp ứng yêu câu ngày 

càng cao của nhiệm vụ, năm 2011, đưọ'c điều động làm Hiệu trưởng trường Mầm non ................................ , là đơn vị có nhiều khó khăn với 15 điếm trường 

có nhiều trẻ suy dinh dưỡng, cơ sở vật chất phục vụ việc dạy học chưa đảm bảo, Nhà giáo đã có nhiều giải pháp xây dựng và củng cố trường: tham mưu lãnh đạo đầu 

tư xây dựng 10 phòng học kiên cố, phòng giáo dục thể chất, nghệ thuật, huy động từ nguồn xã hội hóa xây dựng 2 phòng học kiên cố, 5 bếp ăn bán trú, máy lọc nước 

ở 5 điểm trường, khắc phục mọi khó khăn nâng cao chất lượng giáo dục đạt chuẩn quốc gia mức độ 2 năm 2015, có sáng kiến đẩy mạnh công tác xã hội hóa giáo dục, 

xây dựng cơ sở vật chất đế đạt trường chuân quốc gia được Hội đồng Sáng kiến cấp tỉnh và cấp huyện công nhận và ứng dụng, Trường Mầm non . . . . . .  năm học 

2017-2018 và 2018- 

2019 đạt danh hiệu TTLĐXS. 

Tiêu chuẩn 4: Có 29 năm công tác trong ngành giáo dục trong đó có 10 năm trực tiếp giảng dạy. 

TM. Ban Thư ký 

 

Hưng Yên, ngày      tháng  năm 2020 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 



 

 

 

 

 

 

 


